

# Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18  
Postboks 319  
3900 Nuuk  
Grønland  
Telefon +299 32 31 33  
Telefax +299 32 30 66

## Skibstømrer ApS

Umiarsualivimmut 2, Postboks 190, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 11 87 35 61

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 03-06-2020



Hanseraq Erløksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Skibstømrer ApS Umiarsualivimmut 2 Postboks 190 3911 Sisimiut  CVR-nr.: 11 87 35 61 Stiftet: 26. juni 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Arne Jensen, Ukalilik 20A, 3911 Sisimiut, Formand Anda Hendriksen, Umiivitisiaq 29, 3911 Sisimiut Bent Lyberth, Nikkorsuit 17, 3911 Sisimiut Hanseraq Enoksen, Nasiffimmut 12, 3911 Sisimiut
<b>Direktion</b>	Hanseraq Enoksen, Qajaasat 10, 3911 Sisimiut
<b>Revision</b>	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i losning & rengøring samt skibstømrervirksomhed tillige med drift af den selvstyrejede bedding i Sisimiut.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.568.628 kr. mod 8.597.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.996 kr. mod 340.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.568.628</b>	<b>8.597.787</b>
1 Personaleomkostninger	-7.238.460	-7.984.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.512	-113.644
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>203.656</b>	<b>499.233</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.332	-100
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.324</b>	<b>499.133</b>
Skat af årets resultat	-73.328	-158.724
<b>Årets resultat</b>	<b>128.996</b>	<b>340.409</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	128.996	340.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.996</b>	<b>340.409</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Bygninger	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	663.745	315.107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>663.745</u>	<u>315.107</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>663.745</u>	<u>315.107</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.801	587.738
Udsudte skatteaktiver	43.434	103.724
Periodeafgrænsningsposter	16.163	29.325
Tilgodehavender i alt	<u>345.398</u>	<u>720.787</u>
Likvide beholdninger	<u>714.733</u>	<u>851.183</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.060.131</u>	<u>1.571.970</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.723.876</u>	<u>1.887.077</u>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	129.177	181
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>254.177</u></b>	<b><u>125.181</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.095	512.619
Selskabsskat	13.038	0
Anden gæld	963.566	1.249.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.469.699</u>	<u>1.761.896</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.469.699</u></b>	<b><u>1.761.896</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.723.876</u></b>	<b><u>1.887.077</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.238.460	7.984.910
	<u>7.238.460</u>	<u>7.984.910</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>29</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.332	100
	<u>1.332</u>	<u>100</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	10.000	568.133
Tilgang	<u>0</u>	<u>475.150</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>10.000</u>	<u>1.043.283</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	10.000	253.026
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>126.512</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>10.000</u>	<u>379.538</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>663.745</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	181	-340.228
Årets overførte overskud eller underskud	<u>128.996</u>	<u>340.409</u>
	<u><b>129.177</b></u>	<u><b>181</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af likvide beholdninger er 15 t.kr. deponeret til sikkerhed for leverandørgæld.